Estado de Goiás

Câmara Municipal de Porteirão

Gabinete do presidente

Rua Curitiba, nº 2049, Centro, Porteirão - GO – CEP: 75.603-000 (Página 1/1)

OFÍCIO Nº 006/2023

Ref.: APRESENTAÇÃO DAS COMISSÕES PARLAMENTARES PERMANENTES

Eu, Celso Rodrigues de Oliveira, Presidente desta Casa de Leis, venho através deste,

apresentar e ao mesmo tempo colocar em VOTAÇÃO ABERTA, quanto a formação das

COMISSÕES PARLAMENTARES PARMANENTES, para deliberação do biênio 2023/2024,

abaixo descritas e seus respectivos membros:

Comissão: FINANÇAS, JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente:  FRANCISCO STÊNIO DE OLIVEIRA GOMES

Secretário(a): SEVERINO MISSIAS DA COSTA

Relator(a): PATRÍCIA PLACIDINA BORGES DOS SANTOS

Comissão: OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E PLANEJAMENTO:

Presidente:  SEVERINO MISSIAS DA COSTA

Secretário(a): GESLEI FERREIRA BONFIM

Relator(a): PAULO ROGÉRIO CARNEIRO

Comissão: EDUCAÇÃO, SAÚDE, AÇÃO SOCIAL E MEIO AMBIENTE:

Presidente:  PAULO ROGÉRIO CARNEIRO

Secretário(a): AMARILDO DOS SANTOS

Relator(a): JOSÉ GOULART BRASIL

Comissão: ÉTICA E DISCIPLINA:

Presidente:  PATRÍCIA PLACIDINA BORGES DOS SANTOS

Secretário(a): GESLEI FERREIRA BONFIM

Relator(a): FRANCISCO STÊNIO DE OLIVEIRA GOMES

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porteirão, aos 06 dias do mês fevereiro de 2023.

__________________________________________________
Celso Rodrigues de Oliveira

Presidente